АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «06»  апреля 2018 года    № 7
О     включении       в   список   детей-сирот

и       детей ,   оставшихся      без попечения

родителей,      лиц из    числа детей-сирот и

детей,         оставшихся      без     попечения

родителей,   которые подлежат обеспечению
жилыми помещениями
         На основании Постановления  Администрации муниципального образования « Шумячский район» Смоленской области № 172 от 26.03.2018 года:

1. Включить Моисеева Алексея Евгеньевича 08.09.2001 г.р. находящегося под опекой  Глековой  М.А. в список детей-сирот и       детей ,   оставшихся      без попечения родителей,      лиц из    числа детей-сирот и детей,         оставшихся      без     попечения родителей,  которые подлежат обеспечению     жилыми помещениями.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А.Тимофеев